

ÅRSREDOVISNING

för

Klangs Åkeri Aktiebolag

Org.nr. 556399-5009

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Klangs Åkeri Aktiebolag intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24-11-11

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ljusdal 24-11-11



Tomas Klang

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transporter med virke.
Företagets säte är Ljusdals kommun.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	684 255	3 188 617	4 950 606	4 339 143
Resultat efter finansiella poster	104 617	326 504	132 855	-252 624
Soliditet (%)	82,85	81,98	16,40	11,27

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av att både lastbil och släp såldes under fjolåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	482 358
Årets resultat			81 696
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	564 054

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	482 358
Årets resultat	81 696
	<u>564 054</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	564 054
	<u>564 054</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		684 255	3 188 617
Övriga rörelseintäkter		0	378 081
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>684 255</u>	<u>3 566 698</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-54 145	-1 920 177
Övriga externa kostnader		-90 596	-115 548
Personalkostnader	2	-402 658	-857 215
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-37 299</u>	<u>-291 295</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-584 698</u>	<u>-3 184 235</u>
Rörelseresultat		99 557	382 463
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 060	230
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-56 189
Summa finansiella poster		<u>5 060</u>	<u>-55 959</u>
Resultat efter finansiella poster		104 617	326 504
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-37 000	-68 000
Förändring av överavskrivningar		<u>37 299</u>	<u>-63 055</u>
Summa bokslutsdispositioner		299	-131 055
Resultat före skatt		104 916	195 449
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 220	-42 318
Årets resultat		<u>81 696</u>	<u>153 131</u>

202411405710

BALANSRÄKNING

2024-06-30

2023-06-30

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

5

140 756

178 055

Summa materiella anläggningstillgångar

140 756

178 055

Summa anläggningstillgångar

140 756

178 055

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

75 281

87 100

Övriga fordringar

39 226

11 865

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

33 032

57 285

Summa kortfristiga fordringar

147 539

156 250

Kassa och bank

Kassa och bank

772 872

638 740

Summa kassa och bank

772 872

638 740

Summa omsättningstillgångar

920 411

794 990

SUMMA TILLGÅNGAR

1 061 167

973 045

2024111405711

Klangs Åkeri Aktiebolag

Org.nr. 556399-5009

BALANSRÄKNING

2024-06-30

2023-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

482 358

329 226

Årets resultat

81 696

153 131

Summa fritt eget kapital

564 054

482 357

Summa eget kapital

684 054

602 357

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

105 000

68 000

Ackumulerade överavskrivningar

140 756

178 055

Summa obeskattade reserver

245 756

246 055

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

0

85

Summa långfristiga skulder

0

85

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 674

3 018

Skatteskulder

13 210

21 120

Övriga skulder

54 047

50 984

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

49 426

49 426

Summa kortfristiga skulder

131 357

124 548

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 061 167

973 045

2024111405712

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5 och 6

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda** **2023/2024** **2022/2023***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	2,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen**Not 3 Goodwill** **2024-06-30** **2023-06-30**

Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Rörelseförvärv	0	0
Utgående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Ingående avskrivningar	-15 000	-15 000
Årets avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	-15 000	-15 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Byggnader och mark **2024-06-30** **2023-06-30**

Ingående anskaffningsvärden	3 600	3 600
Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	3 600	3 600
Ingående avskrivningar	-3 600	-3 600
Årets avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	-3 600	-3 600
Redovisat värde	0	0

Klangs Åkeri Aktiebolag

Org.nr. 556399-5009

NOTER

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	813 557	4 732 205
Inköp	0	128 150
Försäljningar/utrangeringar	0	-4 046 798
Utgående anskaffningsvärden	813 557	813 557
Ingående avskrivningar	-635 502	-2 065 794
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	1 450 387
Årets avskrivningar	-37 299	-20 095
Utgående avskrivningar	-672 801	-635 502
Redovisat värde	140 756	178 055

Not 6 Långfristiga skulder	2024-06-30	2023-06-30
Förfaller mellan 2 och 5 år	0	85
	0	85

Övriga noter

Not 7 Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	1 350 000	1 350 000
Summa ställda säkerheter	1 350 000	1 350 000

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet


Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ljusdal
2024-10-14



Tomas Klang

Min revisionsberättelse har lämnats den 24-11-24



Mikael Ernström
Auktoriserad revisor
